10PCV2475 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom 10PCV2475 Crydom dodavatel Distributor Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2475
Crydom
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 10PCV2475
VÝROBCE Crydom
POPIS SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 521 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - LOAD 100V ~ 240V
NAPĚTÍ - VSTUP 2 ~ 10VDC
STYL KONCOVKY Screw Terminal
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE -
SÉRIE PCV
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE Hockey Puck
TYP VÝSTUPU AC, Proportional Control
OSTATNÍ JMÉNA
10PCV2475-ND
CC2278
Q1932595
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
LOAD CURRENT 75A
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
OBVOD SPST-NO (1 Form A)
10PCV2475
Part Number: 10PCV2475
Výrobce / značka: Crydom
Popis produktu SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 521 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 10PCV2475
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
Související značky
Související produkty
10PK1000MEFC8X11.5
Výrobci:  Rubycon
Popis:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
Na skladě:  233022 pcs
RFQ
10PCV2490
Výrobci:  Crydom
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
Na skladě:  522 pcs
RFQ
10PK10000MEFCGC16X25
Výrobci:  Rubycon
Popis:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Na skladě:  144783 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
Výrobci:  Rubycon
Popis:  CAP ALUM RAD
Na skladě:  66926 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
Výrobci:  Rubycon
Popis:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Na skladě:  407296 pcs
RFQ
10PCV2440
Výrobci:  Crydom
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
Na skladě:  6795 pcs
RFQ
10PCV2450
Výrobci:  Crydom
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
Na skladě:  768 pcs
RFQ
10PA4
Výrobci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
Na skladě:  13955 pcs
RFQ
10PCV2425
Výrobci:  Crydom
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
Na skladě:  695 pcs
RFQ
10PCV2415
Výrobci:  Crydom
Popis:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
Na skladě:  981 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Výrobci:  Rubycon
Popis:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Na skladě:  53628 pcs
RFQ
10PA2
Výrobci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
Na skladě:  8859 pcs
RFQ